

Badge-Design ApS

Harald Fischers Vej 27, 9480 Løkken

CVR-nr. 37 84 72 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Morten Tøttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Badge-Design ApS Harald Fischers Vej 27 9480 Løkken
	CVR-nr.: 37 84 72 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Tøttrup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Pimo Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med reklæametryk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.011.395 kr. mod 1.549.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.570 kr. mod 111.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.011.395	1.549.471
2 Personaleomkostninger	-921.115	-1.285.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.261	-125.000
Driftsresultat	-46.981	138.819
Andre finansielle indtægter	9.912	11.363
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.147	-5.254
Resultat før skat	-41.216	144.928
Skat af årets resultat	7.646	-33.584
Årets resultat	-33.570	111.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-33.570	-188.656
Disponeret i alt	-33.570	111.344

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	125.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	125.000	250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.735	31.998
Materielle anlægsaktiver i alt	51.735	31.998
Anlægsaktiver i alt	176.735	281.998
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.828	114.785
Varebeholdninger i alt	107.828	114.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.228	613.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	365.183	917.711
Andre tilgodehavender	1.796	0
Tilgodehavender i alt	673.207	1.531.461
Likvide beholdninger	114.119	180.836
Omsætningsaktiver i alt	895.154	1.827.082
Aktiver i alt	1.071.889	2.109.080

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	239.043	272.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	289.043	622.613
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.322	55.000
Hensatte forpligtelser i alt	28.322	55.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	36.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.012	208.873
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.032	61.084
Anden gæld	577.480	1.125.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.524	1.431.467
Gældsforpligtelser i alt	754.524	1.431.467
Passiver i alt	1.071.889	2.109.080

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	461.269	300.000	811.269
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.656	300.000	111.344
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	272.613	300.000	622.613
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.570	0	-33.570
	50.000	239.043	0	289.043

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 92. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	794.144	1.160.172
Pensioner	114.300	114.300
Andre omkostninger til social sikring	5.680	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	6.991	5.500
	<u>921.115</u>	<u>1.285.652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.147</u>	<u>5.254</u>
	<u>4.147</u>	<u>5.254</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PiMo Finans ApS, CVR-nr. 38154702 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
